***摄影公司签约摄影师协议
甲方：   ***摄影公司

乙方：

    根据《中华人民共和国合同法》有关规定，双方本着互利友好，协同互助的精神达成以下协议：
乙方（_____）同意成为甲方签约摄影师，双方各自享有以下相关权利和义务。
甲方权利义务:
甲方为签约摄影师颁发相关文件，以证明乙方为甲方的签约摄影师。

甲方在自身渠道（如杂志版权页）标注签约摄影师姓名，并通过相关渠道对外发布摄影师信息。
甲方优先选择签约摄影师参与本公司各项拍摄采访任务。
甲方在杂志刊登签约摄影师图片，须按照杂志社稿费标准及时支付相应报酬。
甲方作为唯一代理方，对签约摄影师提供的图片建立各种营销渠道，相应的报酬经双方协商确立（另行协议）。

乙方权利义务：
乙方同意成为甲方的签约摄影师并有权利对外发布，在协议有效期内，不得与第三方签署相同或类似协议。

乙方向甲方提供拥有自主版权的图片及其相关文字信息的使用权、转载权，并保证授权图片的合法使用。
乙方若参与甲方所安排的采访拍摄任务，有义务按照甲方所需要求提供相应图片。
乙方授权甲方作为唯一代理方，对所提供的图片建立各种营销渠道，相应的报酬经双方协商确立（另行协议）。
乙方提供的图片和文字不得违背中华人民共和国相关法律且不得违背国际法的相关准则。
乙方在协议有效期内，不得以甲方签约摄影师名义进行与本协议无关的活动。
其他事项:
此协议为有限的协议，双方的权利义务以此协议为唯一合法陈述。

本协议的双方当事人如因执行本协议发生争执，均可协商解决，如协商无法解决，任何一方有权向仲裁委员会申请仲裁，该仲裁委员会就相关争议做出的仲裁为终局仲裁，对双方均有法定约束力。
本协议自签署之日起生效，有效期一年。除非双方提前终止本协议，期满之后，若双方没有异议，本协议将自然延续。
甲方代表：                                    乙方代表：
日期：     年      月      日               日期：      年      月     日